
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      

Pressmeddelande 
 
Stockholm 2013-10-14 
TAP börjar flyga till två nya destinationer i Brasilien, Manaus och Belem  
 
Bolaget utökar till 12 brasilianska gateways under 2014.   
 
TAP Portugal kommer i början av juni 2014 att börja trafikera städerna Manaus och Belem, belägna i 
norra Brasilien. Detta meddelade TAP Portugal den 5 oktober. 
 
Med dessa nya destinationer utökas bolagets linjenät till 12 gateways i Brasilien där TAP stärker 
ytterligare sin position som The World´s Leading Airline till sin huvudmarknad, Sydamerika. 
 
Trafiken kommer att öppnas med tre flyg i veckan, tisdagar, fredagar och söndagar. Flygen kommer att 
gå Lissabon – Manaus – Belem – Lissabon, vilket ger TAP möjligheten att för första gången flyga till 
norra Brasilien, ett område som har stor potential för turism och där utbudet av internationellt flyg 
fortfarande är mycket sällsynt.  
 
Från Lissabon kommer TAP flyget att avgå klockan 09.30 och anlända till Manaus klockan 13.40. 
Efter 1,5tim forsätter flyget till Belem där det landar klockan 17.40. Klockan 19.10 avgår flyget igen 
med destination Lissabon med ankomst nästa morgon klockan 06.45. Alla tider är lokala. 
 
Introduktionen av de här nya linjerna kommer inte bara innebära att TAP nu flyger direkt mellan 
Europa och norra Brasilien, utan också en utökning av kapaciteten på andra TAP linjer, vilket är 
viktigt eftersom bolaget på grund av hög beläggning inte kan möta den ökande efterfrågan. 
 
Manaus har för närvarande en befolkning på 2,3 miljoner och är huvudstad i regionen Amazonas, som 
totalt har en befolkning på 3,6 miljoner invånare. Som den huvudsakliga gatewayen till Amazonas är 
Manaus en mycket snabbväxande region i Brasilien. 
Belem är huvudstad i regionen State of Para som har en befolkning på 7.8 miljoner av vilka 2,5 
miljoner bor i Belem. Staden är en viktig ekoturism destination och är även den en gateway till 
Amazonas. 
 
För närvarande har varken Manaus eller Belem några direktflyg till Europa. TAP med sin nya linje till 
dessa städer framstår nu som en stor föregångare. Från Juni 2014 och framöver kommer kunderna att 
få tillgång till de mest bekväma och snabbaste anslutningarna till Lissabon och till många andra 
destinationer på TAPs linjenät. 

 
I dagsläget flyger TAP med direktflyg till 10 gateways i Brasilien; Fortaleza, Natal, Recife, Salvador, 
Brasilia, Belo Horizonte, Rio de Janeiro, Sao Paulo, Campinas och Porto Alegre, totalt i snitt 74 
avgångar per vecka. Med öppnandet av Manaus och Belem som nya destinationer kommer TAP från 
och med nu att täcka alla regioner i landet och avsevärt stärka tätheten på linjenätet i Brasilien. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      

Om TAP Portugal; 

 

TAP är Portugals ledande flygbolag. Det bildades 1945 och är sedan 2005 medlem i Star Alliance, den 
globala flygbolagsalliansen som ger sina kunder nårbarhet över hela världen. 

TAPs nav är i Lissabon som har en nyckelposition i det europeiska linjenätet och är en vidareväg till 
Afrika, nord och syd Amerika, där TAP är det största internationella flygbolaget till Brasilien. 

Bolagets linjenät spänner över 76 destinationer i 34 länder över hela världen. 

I dagsläget flyger TAP i genomsnitt 2250 flygningar per vecka med sin moderna flotta som består av 
55 Airbus flygplan plus ett tillägg av 16 mindre flygplanstyper som tillhör dotterbolaget PGA. Detta 
innebär 71 flygplan i hela flottan. 
 
I målsättningen att vara ett kundorienterat företag eftersträvar TAP att leverera säkerhet, trovärdighet, 
förbättra produkten och servicen, vilken man vill anpassa för att möta kundernas förväntningar. 
Bibehållandet av det typiskt portugisiska och kvalitetsservicen har varit den drivande frågan för TAP 
de senaste åren. 
 
Erkänt och belönat som World´s leading airline to Africa av World Travel awards 2011 och 2012 men 
också belönat som WTA World´s Leading Airline to South America 2009,2010,2011 och 2012. 
Framröstat som Best Airline in Europe 2011 och 2012 av the Global Traveller,USA och bolaget blev 
dessutom hedrat av UNESCO och av the International Union of Geological Sciences med IYPE 
”Planet Earth Award 2010” i kategorin the Most Innovative Sustainable Product. TAP röstades också 
fram till Best Airline av Condé Nast Traveller Magazine 2010 och Best Portuguese Tourism Company 
av den specialiserade tidskriften Marketeer år 2011. 

 
För vidare information gå in på www.flytap.com eller följ TAP online på:    
 
Mer om detta vet: 
Margareta Ekvall, Key Account Manager: 0706-72 09 08, 08-669 34 95. E-post: mekvall@tap.pt 
 
TAP PORTUGAL 
 
 
 

 
 
 
 

 


